## לפרשנות החקיקה:

### חוק הנכים (תגמולים ושיקום) (תיקון מס' 24), התשס"ח-2007

התיקון לחוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 שנכנס לתוקפו בראשית שנת 2008, מיועד לפתור בעיה קשה ובלתי צודקת שהתעוררה בעניינם של נכים אשר נפגעו במהלך שירותם הצבאי, אך פנו לקבלת תגמולים מהמוסד לביטוח לאומי קודם להכרה בהם כנכי צה"ל. אף כי התיקון פותר את עיקר הבעיה, תקלה בניסוחו עשויה להביא לאי-בהירות ואף לתוצאה בלתי צודקת.

ערב התיקון, היה מצב הדברים כך: חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, קבע בסעיף 323 שלו, כי הזכאי עקב מאורע אחד לגמלת נכות ולתגמול או לקצבה לפי חוק אחר (מתוך רשימה סגורה של חוקים אשר חוק הנכים בכללם), הברירה בידו לבחור באחד מהם. הבחירה תעשה עד תוך ששה חודשים מהיום שבו נקבעה לראשונה דרגת הנכות היציבה. הבחירה, כך נפסק, נעשית בעצם קבלת קצבת הנכות.